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SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU

Odpowiedzi na zapytania do Konkursu Nr 12/DO/11/2016 na $wiadczenia
zdrowotne w zakresie wykonywania badain EMG zloZone przez Samodzielny
Publiczny Szpital Kliniczny Nrl im. prof. S. Szyszko SUM w Katowicach

zlokalizowany w Zabrzu, ul. 3-go Maja 13-15.

Pytaniel.
Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na przesuniecie terminu skladania ofert do
dnia 05.12.2016r. do godz, 11:00.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 2.
Czy Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 2 ust. 2 pkt. 2)
projektu umowy (Zalacznik nr 5), ktory brzmi: ,,2) odpowiadaé wobec Udzielajacego
zamowienia i pacjentéw podlegajacych Swiadczeniom objetyeh umows za wszelkie
szkody bedace nastgpstwem niewykonania, nienalezytego, nieterminowego wykonania
przedmiotu umowy.”,

Odpowiedz: Udzielajgcy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 3.

Czy Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 2 ust. 2 pkt. 3)
projekiu umowy (Zalacznik nr 5), ktéry brzmi: ,,3) odpowiadaé za szkode wyrzadzona
przy udzielaniu $wiadczenia wzakreéie udzielonego zamoéwienia ponosza solidarnie
Udzielajacy zamowienia i Przyjmujacy zamowienie.”.

Odpowicdi: Udzielajgcy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 4.

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgodg na zmiang zapisu § 4 ust. 3 projektu umowy
(Zalacznik nr 5), ktéry brzmi: ,W przypadku wykonania ustugi na podstawie
skierowania/zlecenia wystawionego niezgodnie z warunkami okreslonymi w § 4 ust. 2
Przyjmujacy zamowienie dokona tej czynnodci na wlasny koszt i ryzyke.”, ktéry po
zmianie otrzymatby brzmienie: ,Przyjmujacy zamowienie zastrzega sobie prawo
nie przyjmowania pacjentdw w przypadku stwierdzenia braku skierowania lub
skierowania wystawionego przez Udzielajacego zamdwienia niezgodnie z warunkami
okreslonymi w § 4 ust, 2.”.

Odpowiedi: Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody



Pytanije 5,

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 5 ust. 2 projektu umowy (Zalacznik nr 5), ltory
brzmi: ,,W przypadku zaistnienia koniecznosci zlecenia innych badai niz w przedmiocie zamdwienia a objetych
dzialalnoscia Przyjmujacego zaméwienie, Udzielajacy zaméwienia moze zlecié wykonanie tych swiadczen
w sytuacjach zagrozenia zdrowia i zycia pacjenta, Za zlecone $wiadczenia Udzielajacy zamowienia zaplaci cene
zgodna z cennikiem Przyjmujacego zamdwienie stanowigcym zalacznik nr 5 do niniejszej umowy.”, ktéry po zmianie
otrzymalby brzmienie: ,,W przypadku zaistnienia koniecznosci zlecenia innych badan niz w przedmiocie zaméwienia
a objetych dziatalnoscia Przyjmujacego zamowienie, Udzielajacy zamdwienia moze zleci¢ wykonanie tych
swiadczen w sytuacjach zagrozenia zdrowia i Zycia pacjenta. Za zlecone $wiadczenia Udzielajacy zamdwienia
zaplaci ceng zgodng z cennikiem Przyjmujacego zamdwienie stanowigcym zalacznik do Regulaminu
Organizacyjnege Przyjmujacego zamowienie.”.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 6,

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgodg na zmiang zapisu § 6 ust. 1 projektu umowy (Zalgeznik nr 5), ktory
brzmi: ,Udzielajacy zamdwienia zobowiazany jest do zaplaty naleznosci za wykonane $wiadczenia zdrowotne
wediug cen okreslonych w zalaczniku nr 2 do umowy, na podstawie faktury, w terminie 30 dni od daty jej
otrzymania.”, ktéry po zmianie otrzymalby brzmienie: ,Udzielajacy zamowienia zobowiazany jest do zaplaty
naleznosci za wykonane $wiadczenia zdrowotne wedlug cen okreglonych w zalaczniku nr 2 do umowy, na podstawie
faktury, w terminie 21 dni od daty wystawienia.”.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 7.

Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 6 ust. 3 projektu umowy (Zatacznik nr 5), ktory
brzmi: ,Strony ustalajg miesigczny okres rozliczeniowy. Przyjmujacy zaméwienie wystawi fakture do 7-go dnia
kazdego miesigca, za miesiac poprzedni.”, ktdry po zmianie otrzymatby brzmienie: ,.Strony ustalajg miesieczny okres
rozliczeniowy. Przyjmujacy zamowienie wystawi fakturg do 10 dnia kazdego miesiaca, za miesiac poprzedni.”.

OdpowiedZ: Udzielajgcy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 8.

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 8 ust. 1 projektu umowy (Zalacznik nr 5), ktory
brzmi: ,,Przyjmujacy zaméwienie ponosi odpowiedzialnosé za szkody wyrzadzone pacjentowi przy udzielaniu
Swiadezer wymienionych w § 1.”, ktéry po zmianie otrzymalby brzmienie: ,.Zleceniobiorca ponosi odpowiedzialnosé
za szkody wyrzadzone przy udzielaniu swiadczen okreslonych w niniejszej umowie wg zasad okreslonych w art. 27
ust. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dziatalnosci leczniczej (j.t. Dz. U. 2016, poz. 1638).”.

Odpowiedi: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 9.

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 9 ust. 2 projekiu umowy (Zalacznik nr 5), ktéry
brzmi: ,Udzielajacy zaméwienia w razie niewykonania umowy z przyczyn lezqcych po stronie Przyjmujacego
zaméwienie ma prawo nalozenia na Przyjmujacego zamdéwienie kary umownej w wysokosci 2 % wartosci wskazanej
w § 5 ust. 1.”, ktéry po zmianie otrzymalby brzmienie: ,,Udzielajacy zaméwienia w razie niewykonania umowy

z winy umyslnej Przyjmujacego zamdwienie ma prawo nalozenia na Przyjmujacego zaméwienie kary umownej



w wysokosci 2 % wartosci wskazanej w § 5 ust. 1.”,

Odpowiedz: Udzielajycy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 10.

Czy Udzielajacy zamoéwienia wyraza zgodg na zmiang zapisu § 9 ust. 3 projektu umowy (Zalacznik nr 5), ktéry
brzmi: ,,W razie nienalezytego wykonania umowy z przyczyn lezacych po stronie Przyjmujacego zamdwienie,
Udzielajacy zaméwienia ma prawo nalozenia na Przyimujacego zamowienie kar umownych:

- w kazdym stwierdzonym przypadku naruszenia przepiséw prawa i obowiazujacej tresci umowy w wysokodci
100,00 zt za kazdy przypadek.”, ktéry po zmianie otrzymalby brzmienie: ,,W razie nienalezytego wykonania umowy
z winy umy$lnej Przyjmujacego zamowienie, Udzielajacy zamdwienia ma prawo nalozenia na Przyjmujacego
zamOwienie kar umownych:

- w kazdym stwierdzonym przypadku naruszenia przepiséw prawa i obowiazujacej tresci umowy w wysokosci
100,00 zi za kazdy przypadek.”.

OdpowiedZ: Udzielajgcy zamdwienia nie wyraza zgody

Pytanie 11.

Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 9 ust. 5 projektu umowy (Zalacznik nr 5), ktory
brzmi: ,Udzielajacy zamdéwienia zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupeiniajacego
w wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody.”.

Odpowiedz: Udzielajycy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 12.

Czy Udzielajacy zaméwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 9 ust. 6 projektu umowy (Zalgcznik nr 5), ktéry
brzmi: , Przyjmujacy zaméwienie wyraza zgodg na dokonywanie potracen z tytulu odszkodowan, kidre musial
pokry¢ Udzielajacy zamGwienia w zwiazku z realizacjg niniejszej umowy.”.

OdpowiedZ: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 13.
Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wykreslenie zapisu § 11 ust. 1 lit. g) projektu umowy (Zalacznik nr 5),
ktory brzmi: ,,g) nie wykonania lub nie nalezytego wykonania umowy.”.

Odpowiedz: Udzielajycy zaméwienia nie wyraza zgody

Pytanie 14.

Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 11 ust. 3 projektu umowy (Zalacznik nr 5), ktéry
brzmi: ,,Strony umowy moga rozwigza¢ umowe  z zastosowaniem trzymiesiecznego okresu wypowiedzenia.”, ktéry
po zmianie otrzymatby brzmienie: ,,Strony umowy moga rozwiaza¢ umowe z zastosowaniem Jednomiesigcznego
okresu wypowiedzenia.”.

Odpowiedi: Udzielajacy zaméwienia nie wyraza zgody
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